Pérez, freyre de Vclés. Juan Velásquez, bestiario de Vclés. Rodrigo Rodríguez de 

Lu/zio. 
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1228, agosto, 30.   

Fernando Gutiérrez, nieto de Diego de Fuente Quintana, vende al cabildo 

de Santa María de Husillos la heredad que sus padres le dejaron en Fuente 

Quintana y en San Julián, en precio de ciento diez áureos. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 208-6. Perg., 229 x 196 mm.; escr. 

carolina avanzada; buena conservación. 

B. APA, LPH, ff. 28v-29r.  

C. BN, ms. 705, ff. 42v-43v. 

Fuente Quintana y San Julián se localizan en el término de Fuentes de Nava (según documento de 

rentas de la mesa abacial cuya data es: 1554, noviembre, 22. Husillos / 1555, enero, 18. Husillos; 

el cual indica que el abad tiene un término en Fuentes de Nava en el que se encuentran estos 

nombres, lo cual trasluce que en esos momentos los lugares primitivos están despoblados). 

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, 

amen. Notum sit omnibus tam presentibus / quam futuris presentem paginam 

inspecturis, quod ego, Ferdinandus Guterii, nieto donni Didaci de Fonte / 

Quinana, vendo meo ultro uobis, Fusellensi capitulo, quicquid in Fonte Quinana 

et in termino Sancti Iuliani /3 heredito nec non hereditare debeo ex parte patris 

mei et matris mee, scilicet: domos cum suis ap/paratibus et atria, tam populata 

quam non populata, ortos, terras, vineas, arcas, montes et / ualles, fontes et aquas, 

exitus, uille cum pascuis et ingressus. Hoc quidem totum uobis uendo, dicto 

ca/6pitulo, pro centum aureis et decem et concedo de cetero iure hereditario 

possidendum et istud precium / et aluaroc est michi integre iam solutum. 

Facta carta tercio kalendas mensis semptembris, in era Mª / CCª LXª VIª.  

Si quis enim uer sucia aliqua presentem paginam calumniari presumpserit, pectet 

in coto uobis, /9 dicto capitulo, uel cui uocem uestram comiseritis, CC aureos et 

dictam hereditatem in locis con simi/libus in duplum restituere teneatur. Regnante 

rege Ferdinando cum regina Beatrice, uxore sua, / in Toleto et in Castella. Tello, 

Palentine ecclesie presidente. Gondisaluo Petri, Fusellensi ecclesie domi/12nante. 

Micael, priore existenti. Roderico de Fiterio percinente. Petro Arnalli tesaurante. 

Domi/nis in Fonte Quinana eodem capitulo Sancte Marie de Fusellis. Petro Didaci 
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et suis sororibus. Garsia Ro/derici et Didaco Allefonsi et Ordonio Munoz, scilicet, 

maritis earumdem, et filiis Gondisalui /15 Petri de Ribas, uidelicet, Roderico 

Gondisalui et Sancio, fratre eius. Huic autem uendicioni multi tam / senes quam 

iueues astiterunt, scilicet de Monzon: Iohanes Petri Bacon. Iohanes Martini. 

Iohanis Cipriani de Ualle / Espina. Dominicus Martini. Petrus, filii Petrus Ouieco 

de Glisota. Donnus Iohanes. Ferdinandus Iohanis. /18 Donnus Nicholaus El 

Alfaiat. Dominicus Martini. Martinus Dominici de Otiela. Donnus Micael. Petrus 

/ Iohanis de Sant Felizes. Dominus Michaelis. Petrus Iohanis de Sancto Iuliano. 

Filius Iohanis Meto. Marti/nus Iohanis, frater eius. Dominicus Iohanis, filius 

Uraze Martini. Petrus Guterii, suus frater. Donnus Dominicus, /21 filius Fabri, et 

donnus Michael Rubio de Otella. Et de Fonte Quinana: Petrus Didaci et donnus 

Dominicus, / frater Petri Cari de Sancto Facundo. De Fusellis: donnus Aprilis, 

uillicus. Iohanes Comes et frater eius. / Petrus Comes et Ferdinandus Comes et 

donnus Gondisalvus, filius Petri Soleri. Petrus Iohanis, filius /24 Iohanis Bernalli. 

Gondisaluus Romazo. Dominicus Andree. Ferdinando Alumpuus. Michaelis 

prioris. / De Carrione: Petrus Iohanis, nepos predicti prioris, scriba qui hanc 

scripturam feci et sign(signum)aui. 
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1229, octubre.    

Teresa Díaz, hija de Diego de Fuente Quintana, juntamente con su marido 

García Rodríguez, vende al cabildo de Santa María de Husillos toda su heredad 

en Fuente Quintana y en San Julián, en precio de ciento quince maravedís. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 208-7. Perg., 150 x 195 mm.; escr. 

carolina avanzada; buena conservación. 

B. APA, LPH, ff. 29v-30r.  

C. BN, ms. 705, ff. 44r-45r. 
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Notum sit omnibus hanc cartam uidentibus, quod ego, domna Teresa 

Didaci, filia domni Didaci de Fonte Quinana et maritus / meus, domnus Garsias 

Roderici, uendimus uobis, capitulo Fusellensi, quicquid habemus uel habere 

debemus in Fonte Quinana et in / suo termino et in termino Sancti Iuliani, scilicet: 

domos, solaria populata et non populata, portas et uzos, ortos, areas, fontes et /3 

aquas, uocem et diuisam et omnes terras et omnes uineas, quas in predictis 

terminis habemus uel habere debemus et quicquid iuri / uestro spectat in ecclesia 

de Fonte Quinana et exitus et regressus et omnia ista predicta, sicut presens 

scriptum declarat uendi/mus uobis, predicto capitulo, et concedimus pro centum et